
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

1 Здание 

(Нежилое 

здание, 

склад)

Невинномысск 

пер.Клубный 4А

0001010055 01.05.1

997

01.05.19

97

1 26:16:0404

13:174

578957,5 12526,50 12526,50 0,00 70,5 0 - 26-

01/16-

2/2001-

85

18.03.2002

2 Здание 

(Нежилое 

здание, 

склад)

Невинномысск 

пер.Клубный 4А

0001010054 01.05.1

997

01.05.19

97

1 26:16:0404

13:175

281443,78 49051,50 49051,50 0,00 38,5 0 - 26-

01/16-

2/2001-

86

05.04.2002

3 Здание 

(Нежилое 

здание, 

склад)

Невинномысск 

пер.Клубный 4А

0001010051 02.01.1

974

02.01.19

74

1 26:16:0404

13:176

41825086 5253952,50 5253952,50 0,00 4406,4 0 - 26-

01/16-

2/2001-

84

18.03.2002

3 5315530,5 5315530,5 0 4515,4 0ИТОГО:

Площадь

, м ²

Протяже

нность, 

м

Ин

ые 

тех

нич

еск

Регистрация права 

муниципальной 
Кадастро

вая

Балансова

я

Амортиза

ция

Остаточ

ная

Номер Дата

№ 

п/

п

Наимено

вание 

Адрес Инвентарн

ый номер 

Дата 

ввода 

в 

экспл

уатац

Дата 

приняти

я к 

балансо

вому 

Количес

тво

Кадастров

ый номер 

Стоимость, руб.

Полный перечень

муниципального недвижимого имущества по договору оперативного управления муниципальным имуществом от  28.12.2001г. № 151

Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования спортивная школа «Рекорд» города Невинномысска ( ИНН 2631016461)


