Полный перечень муниципального недвижимого имущества по договору оперативного управления муниципальным имуществом от 28.12.2001г. № 151 Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования спортивная школа «Рекорд» города Невинномысска (ИНН 2631016461)

Ŋ	Наимено	Адрес	Инвентарн	Дата	Дата	Количес	Кадастров	7.10				Площадь	Протяже	Ин	Регист	рация права
I			ый номер	В	приняти я к балансо	тво	ый номер	Кадастро вая	Балансова я	Амортиза ция	Остаточ ная	, M ²	нность, м	ые тех нич	Номер	Дата
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17
]	Здание (Нежилое здание, склал)	Невинномысск пер.Клубный 4А	0001010055	01.05.1 997	01.05.19 97	1	26:16:0404 13:174	578957,5	12526,50	12526,50	0,00	70,5	0	-	26- 01/16- 2/2001- 85	18.03.2002
2	2 Здание	Невинномысск пер.Клубный 4А	0001010054	01.05.1 997	01.05.19 97	1	26:16:0404 13:175	281443,78	49051,50	49051,50	0,00	38,5	0	-	26- 01/16- 2/2001- 86	05.04.2002
3	Здание	Невинномысск пер.Клубный 4А		02.01.1 974	02.01.19 74	1	26:16:0404 13:176	41825086	5253952,50	5253952,50	0,00	4406,4	0	-	26- 01/16- 2/2001- 84	18.03.2002
	ИТ	ОГО:				3			5315530,5	5315530,5	0	4515,4	0			•